



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CHIARIMENTI n.9

In relazione alla procedura aperta **Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di**

- **Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.15)**
- **Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofilati di marcatura (lotti dal n.16 al n.32)**
- **Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.33 al n. 70)**
- **Sezione D - test di media fill (lotti n.71 e n.72)**
- **Sezione E – reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura aperta (lotti dal n.73 al n. 90)**
- **Sezione F – Miscela Alcoliche per l'U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92)**

- N° di gara per AVCP 7228428, indetta, giusta deliberazione n. 143 del 16.10.2018

SI FORNISCONO I SEGUENTI CHIARIMENTI

Quesito n.1

Cosa significa:

Dovrà essere prodotta, a pena di esclusione, nella documentazione tecnica **Copia autenticata**, anche ai sensi della L. 445/2000 e successive integrazioni e modificazioni, della Certificazione comprovante il possesso del marchio CE - IVD di cui alla Direttiva Comunitaria 93/42

Risposta n.1

La Certificazione comprovante il possesso del marchio CE - IVD di cui alla Direttiva Comunitaria 93/42 dovrà essere resa ai sensi della L. 445/2000 e quindi essere accompagnata dal documento di identità di colui che presenta la domanda di partecipazione, il quale si assumendone la responsabilità attesta che il documento prodotto è conforme all'originale.

Quesito n.2

Dobbiamo indicare le principali forniture, prestate negli ultimi cinque anni (2013-2014-2015-2016-2017) **O indicare** gli importi, delle date e dei destinatari ed a tal fine allega l'elenco delle forniture effettuate nell'ultimo triennio con l'indicazione degli importi di aggiudicazione

Risposta n.2

Vanno indicate le principali forniture e precisamente l'elenco delle forniture effettuate nell'ultimo quinquennio (il triennio è un refuso) con l'indicazione degli importi, delle date e dei destinatari

Quesito n. 3

si chiede di chiarire le modalità di compilazione dell'offerta economica (Allegato A7 SCHEMA OFFERTA). Infatti nel chiarimenti 2 - quesito 7 viene indicato quanto segue: "l'offerta deve essere formulata su base annuale e poi su riportata su base quinquennale" Nel chiarimento 4 - quesito 11 si indica alla voce "quantità da contatto": indicare la quantità annuale richiesta da capitolato.

Non si evince quindi dove debba essere inserito l'importo quinquennale.

Risposta n. 3

Lo scheda offerta deve essere compilato su base annuale.

L'importo quinquennale può essere inserito in calce all'allegato A7.

Il Direttore ff U.O.C.Provveditorato.

Ing. Vincenzo Spera

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Vincenzo Spera', with a long horizontal flourish extending to the right.